

Straight Outta Assens ApS

Vesterbrogade 95A, 5., 1620 København V

CVR-nr. 41 79 05 55

Årsrapport

26. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Lone Bang Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. oktober 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Straight Outta Assens ApS
Vesterbrogade 95A, 5.
1620 København V

CVR-nr.: 41 79 05 55

Regnskabsår: 26. oktober - 31. december

Direktion

Lone Bang Pedersen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive virksomhed med salg, udvikling og produktion af film, video- og TV-programmer, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.885.379 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.090.772 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/10 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.885.379
1 Personaleomkostninger	-469.333
Driftsresultat	1.416.046
Øvrige finansielle omkostninger	-16.526
Resultat før skat	1.399.520
Skat af årets resultat	-308.748
Årets resultat	1.090.772
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	800.000
Overføres til overført resultat	290.772
Disponeret i alt	1.090.772

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.375.000
Andre tilgodehavender	<u>101.587</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.476.587</u>
Likvide beholdninger	<u>300.143</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.776.730</u>
Aktiver i alt	<u>4.776.730</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	290.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000
Egenkapital i alt	<u>1.130.772</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.197.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser	892.617
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	308.748
Anden gæld	947.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.645.958</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.645.958</u>
Passiver i alt	<u>4.776.730</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 26. oktober 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	290.772	800.000	1.090.772
	40.000	290.772	800.000	1.130.772

Noter

	26/10 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger	5.621.506
Allokeret til produktionsomkostninger	-5.185.517
Andre omkostninger til social sikring	33.344
	<u>469.333</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lone Bang ApS, CVR-nr. 41706058, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
